1

（以下附錄節錄自中華人民共和國深圳市人民政府辦公廳的網站，全文可參閱

http://www.sz.gov.cn/qhglj/zcfggfxwj/zcfg/rczc/201904/t20190404_16744092.htm）

附錄

深圳市前海深港现代服务业合作区管理局 深圳市人力资源和社会保障局

关于印发《前海深港现代服务业合作区境外高端人才和紧缺人才认定办法》的通知

深前海规〔2019〕5 号

各有关单位：

《前海深港现代服务业合作区境外高端人才和紧缺人才认定办法》已经市政府同意，现

予印发，请遵照执行。

特此通知。

附件：深圳市前海深港现代服务业合作区管理局 深圳市人力资源和社会保障局关于印发

《前海深港现代服务业合作区境外高端人才和紧缺人才认定办法》的通知

深圳市前海管理局

深圳市人力资源和社会保障局

2019 年 4 月 2 日

附件：